证券代码：603612         证券简称：索通发展        公告编号：2021-034

索通发展股份有限公司

关于公司与特定对象签署附条件生效的股份认购协议

之补充协议（二）的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、概述

索通发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 15 日与郎光辉

先生签订了《附条件生效的股份认购协议》（以下简称“《认购协议》”），于 2021

年 3 月 15 日与郎光辉先生签订了《附条件生效的股份认购协议之补充协议》。

根据相关监管要求，为进一步明确本次非公开发行的发行数量区间，公司于

2021 年 4 月 2 日召开第四届董事会第十五次会议、第四届监事会第十二次会议，

会议审议通过了《关于公司与郎光辉先生签署附条件生效的股份认购协议之补充

协议（二）的议案》，并于同日与郎光辉先生签订《索通发展股份有限公司与郎

光辉之附条件生效的股份认购协议之补充协议（二）》。

二、补充协议概要

（一）补充协议主体和签订时间

发行人（甲方）：索通发展股份有限公司

认购人（乙方）：郎光辉

签署日期：2021 年 4 月 2 日

（二）补充协议的主要内容

双方一致同意，将《认购协议》第 2.2 条认购数量修订为：“甲方拟向乙方

非公开发行不低于 13,673,656 股（含本数）且不超过 24,156,791 股（含本数）A

股股票，最终发行数量以中国证监会核准发行的股票数量为准。若甲方在定价基

准日至发行日期间有送股、资本公积金转增股本等除权事项的，本次发行 A 股

股票数量将作出相应调整。”

三、履行的审议程序

（一）董事会、监事会审议情况

2021 年 4 月 2 日，公司召开第四届董事会第十五次会议、第四届监事会第

十二次会议，审议通过了《关于公司与郎光辉先生签署附条件生效的股份认购协

议之补充协议（二）的议案》，关联董事郎光辉先生、郝俊文先生、郎诗雨女士

均回避表决。根据公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过的《关于提请股东

大会授权董事会及董事会转授权相关人士办理本次非公开发行股票相关事宜的

议案》，前述议案无需提交股东大会审议。

（二）独立董事事前认可意见及独立意见

事前认可意见：公司实际控制人郎光辉先生拟认购公司本次非公开发行股票

构成关联交易，根据调整后的本次非公开发行股票方案，公司拟与郎光辉先生签

署的《附条件生效的股份认购协议之补充协议（二）》相关条款约定均立足于正

常的商业原则，公平、公正、合理，不存在损害公司其他股东特别是中小股东利

益的情形。公司董事会审议本次发行有关议案时，关联董事郎光辉、郝俊文、郎

诗雨需回避表决。因此，同意将本次非公开发行股票及涉及的关联交易相关事项

提交公司第四届董事会第十五次会议审议。

独立意见：公司与实际控制人郎光辉先生签订的《附条件生效的股份认购协

议之补充协议（二）》的内容符合国家法律、法规和其他规范性文件的规定，条

款设置合理，公司本次非公开发行股票涉及的关联交易是公开、公平、合理的，

不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。董事会审议该事项相关议案

的表决程序合法、有效，关联董事郎光辉、郝俊文、郎诗雨均回避了相关议案的

表决。因此，同意公司与实际控制人郎光辉先生签订的《附条件生效的股份认购

协议之补充协议（二）》。

特此公告。

索通发展股份有限公司董事会

2021 年 4 月 7 日